Lisal

Kinnisvara korrahoiuteenuste osutamise lepinqule nr T2923/11
Kinnistute nimekiri ia poolte kontaktandmed kinnistute I8ikes

Aadress Objekti nimetus Katastritunnus | Hoonete RKAS kontaktisik Kasundiandja kontaktisik Lepingu algus
pind m2

1|Aia 5 Harku Harju Véljasaatmiskeskus [19814:001:0122 1 276,90|Janno Jazdkov, tel 5886 1657, Jaak Karelson, tel 58846884, 1.01.2012
janno.jazokov@rkas.ee jaak.karelson@politsei.ee

2|Vaike-Sdjaméae 22a Tallinn Harju Lennusalk 78403:314:2570 3 445,00|Gert Rahnel, tel 5395 5890, Jaak Karelson, tel 58846884, 1.01.2012
gert.rahnel@rkas.ee jaak.karelson@politsei.ee

3[Narva-Jéesuu radarvaatluspunkti (Suur-|Narva-Jéesuu |lda-Viru Kordon 51301:001:0021 808,00(|Janar Vellak, tel 5560 1906, Toénu Kasikov, tel 512 1082, 1.01.2012
Lootsi 1a) janar.vellak@rkas.ee tonu.kasikov@politsei.ee

4|Suur-Lootsi 1b Narva-Joesuu |Ida-Viru Kordon 51301:001:0038 0,00|Janar Vellak, tel 5560 1906, Tonu Kasikov, tel 512 1082, 1.01.2012
ianar.vellak@rkas.ee tonu.kasikov@politsei.ee

5[Suur-Lootsi 1C Narva-J6esuu | Ida-Viru Sadam 51301:001:0039 0,00(Janar Vellak, tel 5560 1906, Tonu Kasikov, tel 512 1082, 1.01.2012
janar.vellak@rkas.ee tonu.kasikov@politsei.ee

6|Vasknarva, Sorenetsi tee 56 Alajoe Ida-Viru Kordon 12201:002:0254 1508,60(Janar Vellak, tel 5560 1906, Tonu Kasikov, tel 512 1082, 1.01.2012
ianar.vellak@rkas.ee tonu.kasikov@politsei.ee

7|Pihkva 2C Mustvee Jogeva Kordon 48501:008:0018 1171,60|Tonis Piir, tel 509 7916, Raimo Kessel, tel 5042021 1.01.2012
tonis.piir@rkas.ee raimo.kessel@politsei.ee

8|Mehikoorma, Jarve tn 1 Meeksi Tartu Kordon 45401:005:0036 1 140,80(Tonis Piir, tel 509 7916, Raimo Kessel, tel 5042021 1.01.2012

tonis.piir@rkas.ee

raimo.kessel@politsei.ee




